
ALTOBELLI SAMUELE P CRESCIA DANILO P

D'ERCOLE GIUSEPPE P

DI VINCENZO ELODIA P SORGENTONE CRISTIANO P

DI MUZIO ERICA    A

COLICCHIA MARCO P DI DONATO GABRIELE P

VARIANTE GENERALE AL VIGENTE P.R.E. APPROVATA DEFINITIVAMENTE CON ATTO DI
C.C. N. 28 DEL 16.11.2012 E PUBBLICATO SUL BURA n. 66 / 2012 //// CAMPITURA ERRATA
IN LOC. SELVA: presa d'atto parere tecnico arch. Trigliozzi.

                                Comune di

   Castiglione Messer Raimondo
             Provincia di Teramo

Deliberazione del Consiglio Comunale

N.11 DEL 23-05-2018

COPIA

MODESTI PAOLO    A

DI DONATO MIRKO P

Presenti n.   9 Assenti n.   2

RAVICINI LIDIA

Partecipa, con funzioni esecutive, referenti e di assistenza e ne cura la verbalizzazione (art. 97, c.4 a, del
D.Lgs. 18 agosto 2000, n. 267 e s.m.i.), il SEGRETARIO COMUNALE, VECCHI FRANCESCA.

Riconosciuto legale il numero degli intervenuti, Il Sig. D'ERCOLE GIUSEPPE, nella sua qualità di
SINDACO, assume la presidenza dichiara aperta la seduta ed invita i consiglieri a deliberare sull’oggetto
posto all’ordine del giorno.

IL CONSIGLIO COMUNALE

Vista la proposta relativa alla presente deliberazione;

Accertato che la stessa è stata sottoposta, in via preventiva e con esito favorevole, alle procedure di cui
all’art. 49, comma 1,  del D.Lgs. 18/08/2000, n. 267 e s.m.i.

Viste:

►la richiesta del signor Leone Giuseppe, nato a Penne (PE) il 18-03-1966  /// C.F.: LNE GPP 66C18 G438D ed ivi
residente alla c.da Selva, n. 39/1 P.1,  circa delle incongruenze della campitura riportata sulla Tav. 9 del P.R.E. nei
pressi della propria abitazione;

►la comunicazione/richiesta fatta direttamente dall’Ufficio LL.PP. Tecnico Urbanistico, Ambiente e Territorio in data 3
febbraio 2018 all’arch. Luigi TRIGLIOZZI di Castellalto (TE), redattore del PRE vigente a far data dal 07.12.2012 e, tra
l’altro, tecnico incaricato alla redazione del nuovo P.R.E. in itinere, circa il problema che si è venuto a creare;

►la risposta dello stesso arch. Trigliozzi, acclarata al Prot. dell’Ente in data 8 marzo 2018 al n. 1169, allegata alla
presente per farne parte integrante e sostanziale;

Preso atto del contenuto della predetta risposta;

Ritenuto, pertanto, di provvedere in merito;

Visto lo Statuto comunale;

P

L’anno  duemiladiciotto il giorno  ventitre del mese di maggio alle ore 16:00 ed in prosieguo, nella sala
delle adunanze del comune suddetto, convocato con appositi avvisi, il Consiglio Comunale si è riunito, in
sessione Ordinaria in Prima convocazione e in seduta Pubblica, con la presenza dei Signori:.

OGGETTO:



Visto il Regolamento comunale di contabilità;

Visto il Regolamento comunale per l'organizzazione degli uffici e dei servizi;

Con voti favorevoli n. 09, contrari nessuno, astenuti nessuno, resi ed espressi palesemente;

D E L I B E R A

1. Approvare la premessa come parte integrante e sostanziale del presente atto.

2. Prendere atto del contenuto della risposta dell’arch. Luigi TRIGLIOZZI, con studio tecnico in via D. Alighieri - Loc.
Castelnuovo del comune di Castellalto (TE) - con cui è stato precisato che trattasi di probabile errore di graficizzazione
e, pertanto, l’area è da intendersi come “B-insediamenti di recente formazione urbanizzati”, giusta, appunto, il parere
allegato alla presente e in premessa richiamato;

3. Trasmettere il presente provvedimento al Responsabile del Servizio finanziario per quanto di competenza ai sensi
di legge e del regolamento comunale di contabilità;

4) Dichiarare la presente, con voti favorevoli n. 09, contrari nessuno, astenuti nessuno, resi separatamente ed in
modo palese, immediatamente eseguibile ai sensi e per gli effetti dell'art.134, comma 4, del T.U.E.L.,

DELIBERA DI CONSIGLIO n. 11 del 23-05-2018 - Pag. 2 - COMUNE DI CASTIGLIONE M.R.



Letto, approvato e sottoscritto:

          IL PRESIDENTE                                                                                 IL SEGRETARIO COMUNALE
F:to D'ERCOLE GIUSEPPE                                                                                   F.to VECCHI FRANCESCA
_____________________________________________________________________________________

E’ conforme all’originale.

Castiglione M.R., li 24-05-2018.                        
                                                                                                                                  IL RESPONSABILE

                                            F.to BELISARIO MARINO
_____________________________________________________________________________________

Il sottoscritto, visti gli atti d’ufficio,

A T T E S T A

che la presente deliberazione:

E’ divenuta esecutiva il giorno 23-05-2018.

E’ stata pubblicata nell’Albo Pretorio Com/le online dal 24-05-2018 al 08-06-2018 compreso.

Castiglione M.R., li 09-06-2018.
                                                                                                                                  IL RESPONSABILE
                                                                                                                             F.to BELISARIO MARINO
_____________________________________________________________________________________

DELIBERA DI CONSIGLIO n. 11 del 23-05-2018 - Pag. 3 - COMUNE DI CASTIGLIONE M.R.


